Weterynaryjny Lecznica dla Zwierząt w Golinie, zapewniają całodobową opiekę weterynaryjną dla zwierząt 

rannych w zdarzeniach drogowych na terenie Gminy Golina. 

§ 13. Finansowanie programu 

Środki finansowe na realizację zadań wynikających z programu zabezpieczone są w budżecie Gminy 

Golina na rok 2025 w łącznej wysokości 140 700,00 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy siedemset złotych 

00/100) z następującym przeznaczeniem: 

1) na opiekę i utrzymanie zwierząt bezdomnych w schronisku - 110 000,00 zł; 

2) na opiekę nad kotami wolno żyjącymi (m. in. zakup karmy) - 200,00 zł; 

3) na odławianie zwierząt bezdomnych - 5 000,00 zł;